ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรด่านแม่คำมัน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๖ รายการ 
ไตรมาส ๑/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุสำนักงาน จำนวน 6 รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวิชญา โดย นางเอมอร  
ศรีพลากิจ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๔๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)       
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   24  พฤศจิกายน   พ.ศ.2566 

พันตำรวจเอก    
               ( วิเชียร  เพชรเสนา ) 
          ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรด่านแม่คำมัน